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Basın Açıklaması 
Yasa Dışı Göç Mü Yoksa Irkçı Saikler Mi? 

 
Ülkenin tanık olduğu birçok trajediye ek olarak trajik bir olayda, Türkiye’den İtalya’ya doğru yola çıkan ve 

içinde göçmenleri taşıyan bir tekne İtalya açıklarında battı. Güvenli ve onurlu bir yaşam umuduyla çıktıkları yolda 
ölüm onları yakaladı. Karaya çıkmaya çalışırken parçalandığı tespit edilen ve 200 kişiyi taşıyan teknede yaklaşık 
12’si çocuk ve 1’i bebek olmak üzere 65’ten fazla kişi hayatını kaybetti. Olaya verilen tepkiler, 102 yıl önce bu 
günlerde ümmetin yaşadığı trajedinin büyüklüğünü gösteriyor. İslam Devleti Hilafetin yıkılışından bu yana kurtlar 
sofrasındaki yetimler gibi olduk. Canımızın, kanımızın, onurumuzun hiçbir değeri yok. Düşmanlarımız 
topraklarımıza istedikleri gibi saldırıyor, kendi yurdumuzda düşmanın saldırısına uğruyoruz. Arkasında 
savaşacağımız ve korunacağımız bir imam yok. Ülkemiz bize dar geliyor ne güvenlik ne bakım ne onur ne de en 
ufak bir insanca yaşam standardı bile yok. Müslümanlar, onurlu bir şekilde yaşayacakları yeni bir ülke bulmak 
umuduyla aileleriyle birlikte ülkelerinden kaçıyorlar. Ama boşuna, çünkü üçüncü dünya ülkeleri Müslümanlarıdır, 
ölü veya diri hiçbir değerleri yoktur. Hayatta kimse onlara ilgi göstermediği gibi olaylarda da yardımına 
koşmuyorlar, hayatlarını kaybetmelerine bile üzülmüyorlar! 

 
Bize özgürlük ve insan hakları sloganlarını pazarlayan, Müslümanların yöneticilerini çocuk ve kadın hakları 

küresel anlaşmalar ve sözleşmelerini imzalamaya zorlayan ve anlaşmalar karşılığında Dünya Bankası’na fahiş 
borçlarla bizi ipotek eden bu dünya, ikiyüzlüdür. Adalet ve özgürlük isteyen mazlumları taşıyan tekne batınca 
dünya balinaları eylemsizliklerini haklı çıkarmak için birbirleriyle yarıştılar. Boğularak ölen ailelerde hiçbir suçları 
olmadığını ispat etmek için suç denizindeki küçük balıkları suçlama yarışına girdiler. Geçtiğimiz yıl seçimle göreve 
gelen ve yapmak istediği ilk icraatlar arasında göçmen sorununu çözüme kavuşturmayı vadeden İtalya Başbakanı 
Giorgia Meloni, olaydan duyduğu “derin üzüntüyü” dile getirerek, ölümlerden insan kaçakçılarını sorumlu tuttu. 
Meloni, “Doğru olmayan bir şekilde güvenli yolculuk vadederek, kadın, erkek ve çocukların hayatlarını bilet için 
ödedikleri ücretle takas etmek insanlık dışıdır.” dedi. Birleşmiş Milletler Genel Sekreteri Antonia Guterres ise 
mülteci ve göçmenlere yardım etmek için ülkelere daha fazlasını yapma çağrısında bulunarak, “Suç çeteleri göç 
yollarını kontrol ettiği sürece göçmenlerin boğulma olayları devam edecek” dedi. 

 
Göçmenler Ukraynalı olsaydı uluslararası sistem sadece açıklamalarla yetinir miydi? Acaba sadece izlerler 

miydi? İmajlarını güzelleştirmek ve ellerindeki kanı örtmek için sadece suçlamalar yöneltmekle yetinirler miydi? 
Bugün Müslümanlar, şiddetle Hilafet sistemine muhtaçtırlar. Hilafet, ülkemizi ve kaynaklarını koruyacak, bize 
onurlu bir yaşam sunacak, göç belasından ve dünyadaki yaşam zorluğundan bizi koruyacaktır. Çünkü Halife 
sürüsünden sorumludur, Allah’ın hesaba çekmesinden korkar. Bu yüzden sürüsüne çobanlık eder, onlara sert 
davranmaktan korkar, çünkü Allah da kendisine sert davranacaktır. Tüm insanlık Hilafete muhtaçtır. Hilafet, 
halkların zenginliklerini yağmalamak, kanlarını emmek, sahte sloganlar pazarlamak yerine gerçek anlamda insanı 
onurlandırmak ve güvenliğini sağlamak üzerine kuruludur. Hilafet, ideolojik bir devlettir, dünyaya iyilik 
taşıyacaktır. Mesajı, Allah’ın istediği gibi Allah’a ibadet etmeleri için tüm insanlara İslam’ı taşımaktır. Bir menfaate 
göre eylemde bulunmayacak ve insanlara karşı ırkçı bakış açısıyla hareket etmeyecektir. Âlemlerin Rabbinin su 
buyruğu rehberi olacaktır: 

مَأْمَنَهُ فأََجِرْهُ حَتَّىٰ يَسْمَعَ كَلَ   وَإِنْ أَحَدٌ مِ نَ الْمُشْركِِيَن اسْتَجَارَكَ    Eğer Allah’a ortak koşanlardan biri senden sığınma talebinde“   مَ اللَّىِ ثُىُ أبَْلِغْهُ 

bulunursa, Allah’ın kelâmını işitebilmesi için ona sığınma hakkı tanı.” [Tevbe 6] Rabbimiz, savaşan müşrikler bile 
bizden sığınma talep ederlerse, onlara sığınma hakkı tanımamızı ve onları güvenli yere ulaştırmamızı bize 
emretmiştir. Allah’ım, ümmet-i Muhammed’e, onun yolu ve hidayeti üzere bir Hilafet nasip eyle. Kuşkusuz Senden 
başka ne bir Mevla ne bir yardımcı ne de bir kurtarıcı vardır. Bizi izzetli kıldığın yollara döndür. 


